etiam de latere legatos vice legatos et Apostoli
cae Sedis Nuncios ac alios quoscumque quavis au
cLoritate, potestate, praerogativa, privilegio, honore,
et praeeminentia fulgeutes, sublata eis et eorum cui
libet quavis aliter judicandi et interpretandi facul
tate et auctoritate , judicari et definiri debere , et
quidquid secus super his a quoquam quavis aucto
ritate scienter vel ignoranter contigerit attentari
irritum et inane decernimus.

Quocirca Dilecto Filio Praesuli Martiali Mariae
Testard du Cosquer Apostolicae Sedis Protonota—
rio et apud Gubernium Haitanae Reipublicae ad
interim Delegato Apostolico per ipsas praesentes
committimus et mandamus, quatenus ad exequu
tionem praemissorum omnium procedat, opportu
nas et necessarias Ei impertiendo facultates, qui
bus is ad id negotii alteram idoneam probamque
personam in Ecclesiastica tamen dignitate consti
tutam subdelegare valeat, ita tamen, ut idem Prae
sul Martialis Maria, vel ejus subdelegatus ea cun
eta possit et satagat declarare, curare atque etiam
definitive, omni appellatione super quacumque ani
madversione quomodolibet forsan oritura penitus
remota , decernere , quae oportuerit ad praemissa
omnia probe feliciterque perficienda.
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Non obstantibus etc. sequuntur clausulae, prout
in praecedenti.

Datum Romae apud S. Petrum anno Incarna
tionis Dominicae millesimo octingentesimo sexage
simo primo; quinto nonas octobris, Pontificatus No
stri anno sexto decimo.
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PIVS EPISCOPVS

SERVUS SERYORVM DEI

AD PERPETUAM BEI MEMORIAM.

[. procuranda universalis Ecclesiae administratione
humilitati Nostrae,Deo sic volente, jamdiu concredita
inter tot tantasque angustias , quibus undique
premimur , non leve consolationis atque gaudii
Nobis solatium est catholicam religionem in aliqui
bus Americae regionibus prosperare , Christifide
lium numerum de die in diem augeri, novasque opus
esse Episcopales Sedes erigere, quo melius dominico
gregi sacrisque rebus prospiciatur Quod quidem
jure meritoque dicendum est de Peruviana Republica,
cujus Gubernium probe sciens unam Sanctam Ca
tholicam Ecclesiam posse cives in officio continere,
eosque subditos legibus etiam propter couscientiam
reddere, nihil intentatum relinquit , ut vere et ex
animo omnes ejus regionis Christifideles fidem pro
fiteantur, ideoque omnia illis auxilia ad hoc conve
nienter suppeditare non desinit. (uibus curis ob
sequendo fel: rec: Gregorius 'P. XVI Praede
cessor Noster quum anno Domini millesimo octingentesimotrigesimooctavo— ÁpostolicaeLit
terae pro novo Guzscanae Ecclesiae Episcopo ex
pedirentur, nempe pro Eugenio de Mendoza cl:
mem: ad illam tunc promoto expressis verbis Sibi
et ApostolicaeSedi facultatem reservavit novam de
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cerneridi ejusdem Ecclesiae cireumsceriptionem quan
documque ejusdem Sanctae Sedis arbitrio faciendam.
Quam tamen longiuquitate,disjunctione,locorum vasti
tate aliisque gravissimi momenti rebus, nec ipse
Gregorins Praedecessor, nec Nosmetipsi usque ad
hanc diem absolvere haud potuimus. Nunc vero ex
Dilecti Filii inclyti Ducis Raymundi Castillo Peru
vianae Reipublicae Praesidis, qui eam peculiaremin
hac queque re industriam sollicitudinemque osten
dit, qua ardentissime flagrat in tuenda ac provchenda
christiana religione, precibus Nobis per dilectum quo
que filium Aloisium Mesones utriusque juris Do
etorem ejusque Peruvianae Reipublicae apud San
ctam hanc Sedem egregium negotiorum gestorem
oblatis tempus advenisse duximus, quo tam clari
Praesidis ejusque Reipublicae desideriis satisfaciendo
omnium illorum Christifldelium vota exaudiantur, et
nova ex superius memoratae Episcopalis Sed's
Guzseanae limitatione tandem aliquando Episcopalis
Cathedra Puniensis appellanda constituatur.